
Intergrupa AA,,MOST”                  

ul. Jana Pawła II 50d 

59-720 Bolesławiec 

 

 

BIULETYN INFORMACYJNY 

INTERGRUPA  AA „MOST” 

WRZESIEŃ  2024 R. 

 

Spotkanie IG „MOST”  odbyło się 28 września 2024 w Bolesławcu. 

Spotkanie pod nieobecność Asi i Martyny, poprowadził Tomek - Reprezentant do Regionu               
Intergrupy MOST. 

 

I. ROZPOCZĘCIE SPOTKANIA. 

Spotkanie rozpoczęło się wspólnym odmówieniem „Modlitwy o pogodę ducha”.  

 

II. WARSZTATY. 

Warsztaty poprowadził Józek – Koordynator PIK-u. Zapoznał zebranych z pojęciem                              
i zadaniami PIK-u korzystając z Poradnika dla Służb AA. PIK Regionu AA Dolnośląski,                     
adres: plac Świętego Macieja 5, 50-244 Wrocław, jest otwarty od poniedziałku do piątku              
w godz. 16:00 – 20:00. Jeśli jest taka potrzeba jest również otwarty w soboty i niedziele.                 
W siedzibie PIK-u spotyka się 5 grup AA oraz jedna grupa Al-Anon. Raz w miesiącu spotyka się 
Intergrupa Odra. Raz na kwartał spotykają się służebni Regionu AA Dolnośląski. Odbywają się 
też spotkania (warsztaty) służebnych do ZK i AŚ. W siedzibie PIK-u pełnią służbę dyżurni PIK-u, 
którzy przyjmują i udzielają informacji osobiście osobom zgłaszającym się do PIK-u, obsługują 
telefon, infolinię, pełnią dyżury on-line, obsługują stronę internetową i skrzynkę e-mail, 
zajmują się dystrybucją ulotek, wizytówek z numerem telefonu PIK-u przy współpracy                     
z zespołem Informacji Publicznej. Dyżury odbywają się w dni robocze od 16.00 do 20.00.              
W soboty i niedzielę dyżurów nie ma. Jeśli w tygodniu wypadnie święto kalendarzowe, 
dyżurów też nie ma. Józek zapoznał zebranych z specyfiką służby dyżurnego PIK-u. Zgłosił 
problem z brakiem chętnych do pełnienia służby dyżurnego w PIK-u.  Odbyła się dyskusja na 
ten temat. 

 

III. AUTOPREZENTACJA GRUP.    

1) CASTOR – grupa spotyka się w piątki o godzinie 18.00 na ulicy Aleja Wojska Polskiego 18         
w Jeleniej Górze (domofon „Boberek”). Trzon grupy – 7-8 osób. Ostatni miting jest otwarty. 

2) DROMADER – grupa spotyka się w poniedziałki, w godzinach 18.00 – 20.00 (z przerwą)           
na ulicy Armii Krajowej 30 w Lubaniu. Trzon grupy – 8 osób. Grupa pracuje na tekstach             
z „Codzienne refleksje”.  



3) ODRODZENIE – grupa spotyka się w niedzielę, w godzinach 16.00 – 17.30 (bez przerwy)                           
na ulicy 1 Maja 60 w Jeleniej Górze. Trzon grupy – 5 osób. Służby: mandatariusz, skarbnik, 
kolporter. Grupa pracuje na: „Dwanaście Kroków i Dwanaście Tradycji” i „Wielkiej Księdze”. 
Niesienie posłania:  terapia w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych            
w Bolesławcu, informacja publiczna, sponsorowanie. 

4) NIEDZIELA –  grupa spotyka się w niedziele,  o godzinach 15.00 – 16.30 (bez przerwy)              
na ulicy Jana Pawła II 50 d w Bolesławcu. Trzon grupy – 6 osób. Pierwszy miting jest 
mitingiem spikerskim, w drugą i trzecią pracuje na  „Wielkiej Księdze”, w czwartą                              
na „Zdrojach”. Niesie posłanie na terapii i detoksie w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo                 
i Psychicznie Chorych w Bolesławcu. 

5) GRANICA – grupa spotyka się w soboty, w godzinach 17.00 – 19.00 (z przerwą) na ulicy 
Traugutta 77b w Zgorzelcu. Trzon grupy – 8 osób. Grupa pracuje na tekstach z „Jak to widzi 
Bill”. Na mitingu poruszane są problemy  i radości. Niesie posłanie na oddziale odwykowym           
w Zakładzie dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Sieniawce. 

6) KOTWICA –  grupa spotyka się w środy, w godzinach 19.00 – 20.30 (bez przerwy)               
na ulicy Jana Pawła II 50 d w Bolesławcu. Trzon grupy – 7 osób. Na mitingi przychodzą osoby z 
terapii. Grupa pracuje na tekstach z biuletynu „Zdrój”. Na grupie jest omawiany problem. 
Niesie posłanie na terapii i detoksie w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych w Bolesławcu. 

7) KSIĄŻĘCA - grupa spotyka się w czwartki w godzinach 17.30 – 19.00 (bez przerwy) na ulicy 
Aleja Wojska Polskiego 25 (wejście od strony parkingu) we Lwówku Śląskim. Trzon grupy –            
6 osób, przychodzi 8-12. Grupa pracuje na: „Dwanaście Kroków i Dwanaście Tradycji”. Ostatni 
miting jest otwarty. Służby w komplecie. Niesie posłanie na detoks i terapię w Wojewódzkim 
Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu. 

8) PROMYK – grupa spotyka się w środy, w godzinach 18.00 - 19.30 (bez przerwy)  w Sobocie 
49 (była szkoła). Trzon grupy – 3-4 osoby. Grupa pracuje na: „Dwanaście Kroków i Dwanaście 
Tradycji”.  

9) QUO VADIS – grupa spotyka się w soboty w godzinach 18.00 – 20.30 (z przerwą) na ulicy 
Plac Kościelny 1 w Lubomierzu. Trzon grupy – 7-8 osób. Służby: tak. Grupa pracuje                           
na „Wielkiej Księdze” oraz „Codziennych refleksjach”. Niesie posłanie na terapii                                 
w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu.  

10) OAZA –  grupa spotyka się w czwartki w godzinach 16.30 – 18.30 (z przerwą) na ulicy 
Baworowo 18 F w Leśnej. Trzon grupy – 7-8 osób. Służby: mandatariusz, skarbnik, 
prowadzący. Pracuje na „Wielkiej Księdze” i „Dwanaście Kroków i Dwanaście Tradycji”. Niesie 
posłanie na terapii w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych                            
w Bolesławcu. 

11) BARTEK – grupa spotyka się w soboty w godzinach 19.00 – 21.00 (z przerwą)  na ulicy 
Jarzębinowej 49 w Bolesławcu. Trzon grupy – 12 osób. Grupa w pierwszą sobotę miesiąca 
pracuje  na Krokach AA, w ostatnią na Tradycjach AA, w pozostałe na tekstach z „Jak to widzi 
Bill”. Niesie posłanie na terapii i detoksie w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo                           
i Psychicznie Chorych  w Bolesławcu. 

12) ZWROT – grupa spotyka się w piątki o godzinie 18.00 na ulicy Jana Pawła II 5 w Lubaniu. 
Trzon grupy – 5 osób. Grupa pracuje na „Codziennych refleksjach”, „12X12”. Ostatni miting 
jest zamknięty. Niesie posłanie do Zakładu Karnego w Zarębie. 

 



IV. SPRAWOZDANIE SŁUŻB. 

1) RZECZNIK – ASIA – nieobecna, 

2) ZASTĘPCA RZECZNIKA – MARTYNA – nieobecna, 

3) SEKRETARZ – PRZEMEK – służba przebiega bez większych problemów, 

4) KOLPORTER – KRZYSIEK – służba przebiega bez większych problemów, 

5) ZASTĘPCA KOLPORTERA – KRZYSZTOF – nieobecny. 

6) KOORDYNATOR DETOKSU I TERAPII – RYSZARD – służba przebiega bez większych 
problemów, spotkania na DETOKSIE odbywają się w piątki o godzinie 16.00 (czas spotkania:           
1 godzina, warunek prowadzenia spotkania: przynajmniej dwa lata trzeźwości), spotkania            
na TERAPII odbywają się w soboty o godzinie 15.00 (czas spotkania: 1,5 godziny),  

7) REPREZENTANT  DO REGIONU – TOMEK – służba przebiega bez większych problemów, 

8) ŁĄCZNIK DO ZK-ZARĘBA – ADA 

Mityngi bez zmian odbywają się w każdą środę o godzinie 16:00-17:45. We wrześniu jedno 
spotkanie zostało odwołane.  Osadzeni samodzielnie prowadzą spotkanie przy udziale osób              
z zewnątrz. Osadzeni dzielą się swoim doświadczeniem i z zaangażowaniem biorą udział                  
w spotkaniach. Na mityngach jest około 10 osób. Na liście do niesienia posłania mamy 9 osób 
- 4 osoby czekają, aż ZK potwierdzi weryfikację. Jesteśmy po wstępnej rozmowie z panią 
psycholog odnośnie spotkania Informacji Publicznej.  ZK wyraził chęci, ale spotkanie to będzie 
możliwe tylko w trakcie szkolenia pracowników. Dostałam informację, że będziemy mogli 
przyjechać i zająć tylko 15-20 minut. Na ten moment nie są w stanie powiedzieć dokładnej 
daty, kiedy takie spotkanie mogłoby się odbyć.  

9) ŁĄCZNIK DO AŚ-JELENIA GÓRA – ZBYSZEK (SŁUŻBA PO SŁUŻBIE) – nieobecny, 

10) ŁĄCZNIK IG DS. INFORMACJI PUBLICZNEJ – GRZEGORZ 

- nawiązanie współpracy z parafią w Tomisławiu, 

 - organizacja wyjazdu do Poznania przyjaciela AA księdza Józefa na 50 – lecie AA                             
w Polsce  

- informacja o pomocy grupie „Gryf” w Gryfowie, 

- sprawa ulotek i plakatów w przychodniach bolesławieckich.  

11) SKARBNIK-WIESŁAW – służba przebiega bez większych problemów, 

 

V. SPRAWY DOTYCZĄCE IG MOST. 

1. Powołanie zespołu do aktualizacji „Zasad i sugestii pracy i służby Intergrupy AA „Most”” 

zgodnie z Kartą Regionu. (Tomek (Odrodzenie) + Marcin(Granica)) 

2. Zwrot kosztów dojazdu i uczestnictwa zastępcy Rzecznika IG Most – Martyny                               

w ogólnopolskich warsztatach rzeczników. 

 

 



VI. SPRAWY DOTYCZĄCE REGIONU AA DOLNOŚLĄSKI. 

1. Zgromadzenie sprawozdawczo-wyborcze Regionu AA Dolnośląski odbędzie się 30 listopada 

2024 w Kamiennej Górze. 

2. Pytania i wnioski. 

3. Obiady. 

 

NASTĘPNE SPOTKANIE INTER GRUPY MOST ODBĘDZIE SIĘ                                                                                                                        

23 LISTOPADA 2024 ROKU O GODZINIE 9.00                                

W BOLESŁAWCU. 

 

WYKAZ SŁUŻEBNYCH INTERGRUPY AA  MOST  

 

SŁUŻBA IMIĘ TELEFON E-MAIL 

RZECZNIK JOANNA - - 

Z-CA MARTYNA - - 

SEKRETARZ PRZEMEK - - 

Z-CA WAKAT - - 

SKARBNIK WIESŁAW - - 

Z-CA WAKAT  - 

KOLPORTER KRZYSIEK - - 

Z-CA KRZYSZTOF - - 

ŁĄCZNIK                    
DO ZK ZARĘBA 

 
ADA 

 
- 

 
- 

Z-CA  
 

WAKAT 
 
- 

 
- 

ŁĄCZNIK                    
DO AŚ J. GÓRA 

WAKAT - - 

Z-CA  WAKAT - - 



REPREZENTANT             
DO REGIONU 

TOMEK - - 

REPREZENTANT         
DO REGIONU 

 
PIOTREK 

 
- 

 
- 

KOORDYNATOR 
DETOKSU I TERAPII 

RYSZARD - - 

Z-CA STANISŁAW - - 

ŁĄCZNIK IG DS. 
INFORMACJI 
PUBLICZNEJ 

GRZEGORZ - - 

Z-CA BARBARA - - 

 

 

POGODY DUCHA. 


